
ZARZĄDZENIE NR 646/13
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 26 marca 2013 r.

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za 2012 rok, 
informacji o stanie mienia Gminy Stronie Śląskie i sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego 

instytucji kultury, dla których Gmina Stronie Śląskie jest organem założycielskim - Biblioteki Miejskiej 
w Stroniu Śląskim i Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim.

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 1240 ze 
zm.), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Przedstawia Radzie Miejskiej Stronia Śląskiego i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Wałbrzychu 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Gminy Stronie Śląskie za 2012 rok stanowiące załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, informację o stanie mienia Gminy Stronie Śląskie stanowiące załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia oraz sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego instytucji kultury - Biblioteki 
Miejskiej w Stroniu Śląskim i Centrum Edukacji, Turystyki i Kultury w Stroniu Śląskim stanowiące załącznik Nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stronie Śląskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: D7B5D058-F265-43D5-900D-2E500E3688CB. Podpisany Strona 1




